
 

 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. februārī                          Nr. 46 

 
Par dalību Nordplus programmas 2022. gada projektu konkursā 

 

Ādažu vidusskola (turpmāk – ĀVS) paredz piedalīties Nordplus programmas 2022. gada 
projektu konkursā ar projektu “Inclusion makes friendships” (projekta Nr. NPJR-2022/10077  
(turpmāk – Projekts)). 

Projekta pamatmērķi: 
1) skolu vadības grupu sadraudzība; 
2) iekļaujoša skolas vide sākumskolas un pamatskolas posmā;  
3) Latvijas un Islandes izglītības sistēmas iepazīšana. 

Projektā paredzētas divas mobilitātes aktivitātes, kuru ietvaros ĀVS administrācijas pārstāvji 
apmeklēs Holabrekkuskoli, Reikjavika, Islande, un Holabrekkuskoli administrācijas pārstāvji 
apmeklēs ĀVS.  

Dalība projektā atbilst Ādažu novada Attīstības programmas (2021.-2027.) vidējā termiņa 
prioritātei “VTP14: Attīstīta sadarbība ar citām pašvaldībām, iestādēm un organizācijām”, 
rīcības virzienam “RV14.1: Sadarbības veicināšana ar citām pašvaldībām, iestādēm un 
organizācijām”, uzdevumam “U14.1.10: Īstenot sadarbību ar citām iestādēm”, pasākumam 
“Ā14.1.10.4. Sadarbība ar citu valstu iestādēm starptautisku projektu īstenošanā izglītības 
jomā”. 

Dalībai projektā nav nepieciešams pašvaldības līdzfinansējums.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas ceturto punktu un Valsts 
pārvaldes iekārtas likuma 54. panta piekto daļu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Ādažu vidusskolas dalību Nordplus programmas 2022. gada projektu konkursā. 

2. Ādažu vidusskolai patstāvīgi iesniegt pieteikumu Nordplus programmas 2022. gada 
projektu konkursam. 

3. Pilnvarot Ādažu vidusskolas direktoru Česlavu BATŅU slēgt līgumu ar Valsts izglītības 
attīstības aģentūru par Projekta īstenošanu un pildīt pašvaldības kontaktpersonas pienākums 
līguma ietvaros. 

4. Iekļaut Projektu pie Attīstības programmas (2021.-2027.) pasākuma “Ā14.1.10.4. 
Sadarbība ar citu valstu iestādēm starptautisku projektu īstenošanā izglītības jomā”. 

5. Pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļai veikt šī lēmuma izpildes 
kontroli.  

 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                            M.Sprindžuks 


